様式第１号
平成  年  月  日
浜田市食育推進ネットワーク会議
会　長　　宮本　美保子　様
申請者  住所
氏名 　　　　　　　　　　　印
連絡先  担当者氏名
電話
浜田市食育推進キャラクター等使用承認申請書
浜田市食育推進キャラクター等を使用したいので、浜田市食育推進キャラクター使用承認要領の規定を了承のうえ、下記のとおり申請します。
記
１  使用内容
２  使用期間
平成  年  月  日  ～  平成  年  月  日
３  使用場所（店舗、工作物等へ使用する場合）
４  添付資料等
※ 製作物等の概要が分かる資料等を添付してください。（工作物等へ使用する場合は、当該工作物等の設置位置図、設計図等）
※ 通知を郵送によることを希望する場合は、申請者の住所、氏名等を記載した返信用封筒（切手を貼付したもの）を添えてください。